Walterus de Audenhoven hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerscot quam Johannes filius quondam Johannis de Huerne de Best promisit se daturum et soluturum dicto Waltero hereditarie purificationis et (dg: s) in loco' Best tradendam et deliberandam ex quadam pecia terre dicta communiter dat (dg: G) Groet Rullen sita in parochia de Oerscot in (dg: loco) dicto #loco# Best vocato inter hereditatem dictam dat Laer ex uno et inter (dg: h) pratum dictum Blakenbeemt ex alio prout in litteris supportavit Rodolpho Delf filio quondam Jacobi Aven soen cum litteris et jure promittens ratam servare et

⁸³ Zie ← BP 1177 f 112v 01 za 19-03-1384 (1), verkoop van een erfcijns van 8 pond 11 schelling uit kennelijk deze erfcijns van 25 pond die gaat uit onder meer dit huis.

⁸⁴ Zie ← BP 1177 f 332v 03 za 12-01-1387 (2), schenking van een erfcijns van 9 pond uit dit huis.

⁸⁵ Zie → BP 1180 p 573r 01 do 13-07-1396 (4), overdracht van een deel in de erfpacht, die Adam van Mierde tbv wijlen hr Jordanus Brant verworven had van Rodolphus Delft.

⁸⁶ Zie ← BP 1177 f 158v 10 do 13-10-1384, uitgifte van de Groot Rullen.

obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 375r 11 do 08-08-1387.

Johannes van der Raffendonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van der Raffendonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 375r 12 do 29-08-1387.

Arnoldus Voghelaer enerzijds en Arnoldus Veertich Scillinge anderzijds verklaarden dat een weg^{87,88}, gelegen tussen de huizen van partijen, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, lopend van de gemene weg achterwaarts tot aan een huis gnd spiker van voornoemde Arnoldus Voghelaer gemeenschappelijk eigendom is. De weg is 4 voet breed. Over een lengte van 60 voet, vanaf de Orthenstraat achterwaarts, zijn dat 3 voet van het erfgoed van Arnoldus Veertich Scillinghe en 1 voet van het erfgoed van Arnoldus Vogeleeer. Verder dan voornoemde 60 voet, tot aan voornoemde spiker, zijn het 2 voet uit het erfgoed van Arnoldus Vogeleeer en 2 voet uit het erfgoed van Arnoldus Veertich Scillinge.

Arnoldus Voghelaer ex una et Arnoldus Veertich Scillinge palam recognoverunt quod quadam via consistens inter (dg: dcs) domos dictarum partium sitarum in Busco ad finem vici Orthensis (dg: est et) tendens a communi platea retrorsum usque ad domum dictam spiker (dg: ibid) primodicti Arnoldi ibidem consistentem est et permanebit perpetue (dg: perpe) communis dictarum partium et que via continet (dg: ibidem) ibique latitudinem quatuor pedatarum et (dg: de qua via ad latitudinem trium pedatarum supra de hereditate dicti Arnoldi Veertich Scillinge et) et de qua via (dg: erunt quatuor pe tres pe) longitudo LX pedatarum a vico Ortensi (dg: er) retrorsum continet ubique tres pedatas de hereditate dicti Arnoldi Veertich Scillinghe et unam pedatam de hereditate dicti Arnoldi Vogeleeer et dicta via ab huiusmodi LX pedatis ultra usque dictam domum spiker vocatam continebit ubique duas pedatas de hereditate dicti Arnoldi Vogeleeer et duas pedatas de hereditate Arnoldi Veertich Scillinge ut dicebant promittentes #super omnia# mutuo ratam servare et quilibet promisit #super omnia# obligationem in sua parte deponere. Testes Erpe et Ywanus datum in festo decollacionis Johannis.

1177 mf10 D 03 f.375v.

in vigilia Laurencii: vrijdag 09-08-1387.

in vigilia Laurencii anno LXXX septimo: vrijdag 09-08-1387.

in crastino Laurencii: zondag 11-08-1387.

in crastino Laurencii anno LXXXVII: zondag 11-08-1387.

BP 1177 f 375v 01 vr 09-08-1387.

Wouterus zvw Johannes Witten soen droeg over aan Willelmus van Broehoven zvw Henricus van Broehoven al zijn erfgoederen onder Oisterwijk, Enschoot en Tilburg, en alle pachten, cijnzen en renten die hij beurt uit goederen onder Oisterwijk, Enschoot en Tilburg.

Wouterus filius quondam Johannis Witten soen omnes et singulas suas hereditates quocumque locorum infra parochias de Oesterwijk et de Eijnschit et de Tilborch sitas atque (dg: et si) omnes et singulas pacciones et census et redditus quas et quos (dg: ipse) ipse (dg: infra) habet solvendo ex (dg: quibuscumque) bonis et hereditatibus quocumque locorum infra dictas parochias de Oesterwijk de Eijnschit et de Tilborch sitis supportavit Willelmo de Broehoven filio quondam Henrici de Broehoven promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

⁸⁷ Zie → BP 1178 f 009r 05 do 02-01-1388, Veertich Scillinge belender van Vogeleeer.

⁸⁸ Zie → BP 1178 f 009v 12 do 02-01-1388, vernadering van deze weg.

deponere. Testes Ywanus et Berwout datum in vigilia Laurencii.

BP 1177 f 375v 02 vr 09-08-1387.

Albertus Buc van Lijt droeg over aan Walterus van Hijntham en diens broer Johannes van Hijntam zvw Walterus van Hijntam de helft in 1/3 deel, dat aan Johannes zv Henricus gnd Rijcke zv Johannes Rijc zvw Arnoldus van Onstaden gekomen was na overlijden van zijn moeder Heijlwigis ev voornoemde Henricus, resp. aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Henricus, in een hoeve van voornoemde Henricus, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, welk 1/3 deel voornoemde Albertus Buc en Walterus van Hijntham gekocht hadden van voornoemde Johannes zv Henricus Rijcke.

Albertus Buc de Lijt medietatem ad se spectantem in tercia parte que Johanni filio Henrici dicti Rijcke filii #Johannis Rijc filii# quondam Arnoldi de Onstaden de morte quondam Heijlwigis sue matris uxoris olim dicti Henrici jure successionis hereditarie est advoluta et post mortem dicti Henrici jure successionis hereditarie advolvetur in quodam manso (dg: si) dicti Henrici sito in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Thede atque in agris terris pratis et pascuis et ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam terciam partem dictus Albertus Buc et Walterus de Hijntham erga dictum Johannem filium Henrici Rijcke emendo emendo acquisiverant prout in litteris supportavit dicto Waltero et Johanni de Hijntam suo fratri filio quondam Walteri de Hijntam supportavit cum litteris et aliis et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 375v 03 vr 09-08-1387.

Vooroemde Albertus Buc van Lijt droeg over aan Walterus van Hijntam en diens broer Johannes van Hijntam de helft in 1/3 deel, dat aan Johannes zvw Henricus Rijcke zv Johannes Rijc zvw Arnoldus van Onstaden gekomen was na overlijden van zijn moeder Heijlwigis, ev voornoemde Henricus, resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus, in een huis⁸⁹ en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Rodolphus Pulslauwer enerzijds en erfgoed van Walterus gnd Bierman anderzijds, welk 1/3 deel voornoemde Albertus Buc en voornoemde Walterus van Hijntam gekocht hadden van voornoemde Johannes zv Henricus Rijcke.

Dictus Albertus Buc (dg: do) medietatem ad se spectantem in (dg: do) tercia parte que Johanni filio quondam Henrici Rijcke filii #Johannis Rijc filii (dg: quo)# quondam Arnoldi de Onstaden de morte quondam Heijlwigis sue matris uxoris olim dicti Henrici successione (dg: ad) est advoluta et post mortem dicti Henrici sui patris successione advolvetur in domo et (dg: a) area sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Rodolphi Pulslauwer ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Bierman ex alio quam terciam partem dictus Albertus Buc et Walterus de Hijntam erga dictum Johannem filium dicti Henrici Rijcke emendo acquisiverant prout in litteris supportavit dicto Waltero de Hijntam et Johanni de Hijntam suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 375v 04 vr 09-08-1387.

Johannes zvw Walterus van Hijntam en Walterus nzvw voornoemde Walterus beloofden aan Albertus Buc van Lijt⁹⁰ een n-erfcijns van 10 Rijnse gulden of

⁸⁹ Zie ← BP 1176 f 177v 04 vr 05-04-1381 (2), overdracht van een erfpacht die gaat uit onder meer dit huis.

⁹⁰ Zie → VB 1799 f 054r 04, ma 23-01-1391, Aelbrecht Buc van Lijt was gericht aen huus ende erve gelegen in tsHertogenbossche aen dat Hijnthamereijnde tusschen den erve wilner Jans van Hijntham des auds ende

de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het Hinthamereinde, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Hijntam de oudere enerzijds en erfgoed van Johannes Smedeken van Middelrode anderzijds.

(dg: D) Johannes filius quondam Walteri de Hijntam et Walterus filius naturalis dicti quondam Walteri promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Alberto Buc de Lijt hereditarium censum X forenorum dictorum gulden monete de Reno seu valorem hereditarie (dg: nativitatis Johannis) mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco ad finem Hijnthamensem inter hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis de Hijntam senioris ex uno et inter hereditatem Johannis Smedeken de Middelrode ex alio ut dicebant promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.